O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) Educação Física com ênfase em Saúde e Técnico Instrumental, aberto por meio do Edital nº 99/2023

torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 99/2023-Processo Seletivo Simplificado
(01) Educação Física com ênfase em Saúde e Técnico Instrumental

Nome ResultadoInscrição Nota

Abel Felipe Freitag 9.29 Classificado9633

Jefferson Alencar da Silva N/C Eliminado9634

Jhennyfer Aline Lima Rodrigues 8.20 Classificado9628

Julio Cesar da Costa 9.08 Classificado9635

Kátia Josiany Segheto N/C Eliminado9639

Pamela Carvalho da Rosa N/C Eliminado9630

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 31 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eduard Angelo Bendrath

Prof. Dr. Fernanda Errero P Saparolli ________________________________

Prof. Dr. Wendell Arthur Lopes ________________________________

31/07/2023 08.06.04 Página 1 de 1